ferias | fiestas

PROGRAMACION

DEL 22 AL 20 AGOSTO 2024

" JUEVES 22 DE AGOSTO °

10:00hrs  DEGUSTACION DE ACEITES ¥ VINOS LOCALES

Mercado de Abastos

10:00hrs  AQUAGYM. DESAYUNO SALUDABLE YENTREGA DE
DIPLOMAS A LA TERCERA EDAD DE GUARENA

Piscina Municipal

12:00hrs  SESION DE ZUMBA INFANTIL

Piscina Municipal

18:00hrs  DEPORTES ALTERNATIVOS Y TALLER DE ACROBACIAS

Piscina Municipal

20:30hrs  FINAL DEL XLIll CAMPEONATO DE VERANO DE
FUTBOL SALA DE GUARENA

Pabellon ‘La Encina’

22:30hrs  PREGON INAUGURAL DE LAS FERIAS YFIESTAS AGOSTO
A CARGO DEL HUMORISTA TONY RODRIGUEZ

Entrada del Recinto Ferial

23:15hrs  CONCIERTO: ‘MANOLO EL BURRO g& CIA’

Carpa Municipal

00:45hrs  ACTUACION: ‘MUSICAL ACUARIO'

Carpa Municipal

%]ﬁl g

AYUNTAMIENTO DE

GUARENA

® I
P
) O =
g |
S




ferias | fiestas

PROGRAMACION

DEL 22 AL 20 AGOSTO 2024

10:00hrs

10:00hrs

{1:00hrs

12:00hrs

{8:00hrs

23:00hrs

00:30hrs

01:30hrs

AQUAEROBIC INTERGENERACIONAL

(ACTIVIDAD DIRIGIDA A TODAS LAS EDADES EN LA QUE LAS
PERSONAS PARTICIPANTES PODRAN LLEVAR ACOMPANANTES)
Piscina Municipal

VISITAS GUIADAS. “CONOCE GUARENA"

Inscripciones en el Centro Cultural

PASACALLES DE GIGANTES ¥ CABEZUDOS 2024

Salida desde Plaza Espana

TORNEO DE NATACION

Piscina Municipal

JUEGOS DE AGUA Y JUEGOS TRADICIONALES

Piscina Municipal

Actuacion: MUSICAL MARHABA'

Carpa Municipal

Concierto: ‘AZUCAR MORENO'

Carpa Municipal

Actuacion: MUSICAL MARHABA'

Carpa Municipal

'0J CARLOS BARRERO'

Caseta Joven
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ferias | fiestas

PROGRAMACION

DEL 22 AL 20 AGOSTO 2024

09:00hrs

09:30hrs

09:45hrs

{1:00hrs

12:00hrs

19:00hrs

20:00hrs

23:00hrs

* SABADO 24 DE AGOSTO

TORNEO DE PETANCA “FERIA DE AGOSTO 2024"

Pistas Aledanas al Pabellon ‘La Encina’

TORNEO DE TIRO AL BLANCO “FERIA DE AGOSTO 2024

Cerro La Encina (Antiguo Vertedero Municipal)

TORNEO DE AJEDREZ “VILLA DE GUARENA"

Categoria Absoluta
CID Guadiana

PASACALLES DE GIGANTES Y CABEZUDOS 2024

Salida desde Plaza Espana

ACUATICOS. FIESTA DEL AGUA

Plaza Espana

GRAND PRIX “FERIA DE AGOSTO 2024

Parque San Ginés

TREN TURISTICO (CON SERVICIO DE RECOGIDA)

Salida desde calle Canadilla y llegada al Recinto Ferial

Actuacion: ‘SUROESTE ORQUESTA SHOW'

Carpa Municipal

DJ JAVI

Caseta Joven
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ferias | fiestas

PROGRAMACION

DEL 22 AL 20 AGOSTO 2024

" DOMINGO 20 DE AGOSTO °

12:00hrs  HINCHABLES ACUATICOS

Piscina Municipal

22:30hrs  CONCIERTO: ‘DIVAN DU DON'

Carpa Municipal

00:30hrs  GRAN QUEMA DE FUEGOS ARTIFICIALES

00:30hrs  Actuacion: ‘'HARMONIA SHOW'

Carpa Municipal

'DJ MARINA GARCIA’

Caseta Joven
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ferias | fiestas

PROGRAMACION

DEL 22 AL 20 AGOSTO 2024

" ACTIVIDADES PREVIAS

DOMINGO 18 DE AGOSTO

08:00hrs  CONCURSO DE PESCA “FERIA DE AGOSTO 2024"

Pantano ‘San Roque’

10:00hrs  TORNEO DE AJEDREZ “VILLA DE GUARENA"

Categoria Infantil
CID Guadiana
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